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Kansallisen palveluväylän arkkitehtuuri sekä alustava toteutussuunnitelma, lausuntopyyntö

Ohessa Espoon kaupungin lausunto viitekohdassa mainittuun lausuntopyyntöön Kansallisen
palveluväylän viitearkkitehtuurista ja sen alustavasta toteutussuunnitelmasta.

Johdanto

Espoon kaupungin tavoitteena on rakentaa sosiaali- ja terveyshuollon tarvitsemat ratkaisut
modulaaristen, yhteentoimivien sekä kansallisiin palveluihin liittyvien ja tukeutuvien
tietojärjestelmien avulla. Espoon sosiaali- ja terveyshuollon ratkaisut perustuvat
tavoitetilassa kansalliseen palveluväylään paikallisessa, alueellisessa ja kansallisessa
yhteentoimivuudessa. Pidemmän tähtäimen tavoitteena on hyödyntää yhtenäistä tietojen
siirron tapaa myös toimialarajat ylittäviin tarpeisiin.

Kansallisen palveluväylän pilotointi

Espoo osallistuu Kansalliseen palveluväylähankkeeseen pilotoimalla Tieran ylläpitoon
rakennettavaa Viron X-Road mallin mukaista palveluväylätoteutusta Sitran ohjauksessa.
Pilotoinnin alustava aikataulu on määritelty ajalle 06/13 – 01/14, minkä jälkeen lopullinen
dokumentaatio on Kansallisen palveluväylähankkeen käytettävissä.

Pilotoinnin tavoitteena on testata palveluväylään perustuvaa tiedonsiirtoa seuraavien
hoitotyötä tukevien järjestelmien välillä:

o Kotihoidon mobiili toiminnanohjaus

o Potilastietojärjestelmä (Effica)

o Työvuorosuunnittelujärjestelmä (Titania)

Lisäksi todennetaan palveluväylähankkeen kansallinen ulottuvuus siirtämällä potilastietoja
Espoon (Effica) ja Lahden (Pegasos) kaupunkien välillä.

Pilotoinnin tuloksena ilmenevät mahdolliset arkkitehtuurin muutostarpeet dokumentoidaan
erikseen.
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Suositukset alustavaan toteutussuunnitelmaan

Palveluväylän teknisenä alustana tulisi hyödyntää Virossa jo käytössä olevaa X-road-
palveluväylää.

Palveluväylän operaattorina tulisi hyödyntää Kuntien Tieraa.Tieran käyttäminen
palveluväyläoperaattorina mahdollistaisi 1) toteutussuunnitelman nopean jalkauttamisen, 2)
vaikuttavimpien palveluiden tunnistamisen ja palveluväylävalmiuden analysoinnin, 3)
palveluväylää hyödyntävien palveluiden nopean valtakunnallisen levittämisen ja 4)
palveluväylän operatiivisen osaamisen kehittämisen. Tarkemmat perustelut ovat Kuntien
Tieran antamassa lausunnossa.
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